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Detta brev går även att läsa på www.idebanken.se /Nyheter 

 

Nyhetsbrev nr 16, 3 april 2007 

Hej alla glada människor och tack för att ni har haft tålamod med detta sena 

Nyhetsbrev. 

Innovation TILL SALU! 
På Gotland har det under många år pågått ett utvecklingsprojekt som nu söker 
entreprenörer och riskkapital. Genom att omvandla sockerbetor till mjöl tar man 
tillvara produktens bästa egenskaper.  

Läs mer om denna kampanj här  
  

 
Hjälp & Råd 

Ny öppnar vi en ny avdelning på idébanken. Här kan du få råd och hjälpa andra som 
behöver ditt råd. Idébankens alla medlemmar utgör tillsammans en fantastisk 
kunskapsbank. Använd den när du snabbt behöver få svar på din fråga. Se 
www.idebanken.se och på sidan Hjälp & Råd. 
  

 
Nya uppfinningar - ta chansen 
Vi svenskar är dåliga på att ta vid en annan persons uppfinning? Varför ska vi hela 
tiden bara förverkliga egna idéer? Under avdelningen Uppfinningar till Salu hittar du 
massor av spännande produkter och tjänster. 
  

Maud vill ha din hjälp  
Regeringen bjuder in oss medborgare till att vara med och utveckla Sverige. 
Kreativitetsföretaget, Realize AB, kör i april en idékampanj som ska leverera dina 
idéer ända fram till vår näringsminister, Maud Olofsson. Men du måste leverera dina 

idéer grafiskt. Enklare än du tror.  
 

Nu samarbetar vi med Bolagsplatsen.se 
Bolagsplatsen är Sveriges nya marknadsplats för försäljning av bolag och andra 
verksamheter. De erbjuder ett säkert och konfidentiellt sätt att annonsera, en 
trygghet både för säljare och köpare. Samarbetet är naturligt för idébankens 

affärsidé, dvs att vara delaktig i hela innovationsprocessen. www.bolagsplatsen.se  
   



Kommer man på något riktigt bra är det svårt att inte låta bli... 
Känner du igen dig? För mig själv innebar det ett nytt företag, www.fmmarin.se  
Just nu är det mycket utveckling. Men redan om 2 månader har vi den första 
produkten klar. Tänk, det finns 100 000 tals fritidsbåtar som inte har koll på sina 
tankar. 
 

Härliga soliga vårhälsningar från,           

Anders Meiton, grundare och eldsjäl 
idébanken.se 
(ägs av innovationsExpo AB) 
Kungsportsavenyn 10 
411 36  Göteborg 
0708-490627 
www.idebanken.se 

 
Vet du någon annan som vill ta del av våra nyhetsbrev framöver? Maila oss deras e-postadress så 
ser vi till att även de blir upplysta. 
 
Vill du av någon outgrundlig anledning inte längre ha vårt nyhetsbrev. Skicka ett 
e-post meddelande med "Nej tack" så tar vi bort dig från lista. Inga problem. 
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